
PGE-AC  - PLANILHA DAS PROVAS ORAIS - SORTEIO DA ORDEM  DAS PROVAS

ORDEM DOS CANDIDATOS PELO SORTEIO CONSTITUCIONAL TRIBUTÁRIO PROCESSO CIVIL TRABALHO ADMINISTRATIVO
ANDREY CEZAR WINDSCHEID CRUZEIRO DE 

HOLLANDA 1 8h 10h30min 9h 14h10min 15h

HELIO VARELA DE ALBUQUERQUE JUNIOR 2 8h10min 10h40min 9h10min 14h20min 15h10min

CARLOS HENRIQUE IGLESIAS COUTINHO BASTOS 3 8h20min 10h50min 9h20min 14h30min 15h20min

PAULO JORGE SILVA SANTOS 4 8h30min 11h 9h30min 14h40min 15h30min

FREDERICO JORGE MAGALHÃES PEREIRA DE LIRA 5 8h40min 11h10min 9h40min 14h50min 8h

NEYARLA DE SOUZA PEREIRA 6 8h50min 11h20min 9h50min 15h 8h10min

VINICIUS CERQUEIRA DE SOUZA 7 9h 1130min 10h30min 15h10min 8h20min

FRANCISCO EVALDO MARTINS ROSAL PÁDUA 8 9h10min 14h10min 10h40min 15h20min 8h30min

ADRIANO FREITAS COELHO 9 9h20min 14h20min 10h50min 15h30min 8h40min

ROBERTO ALVES GOMES 10 9h30min 14h30min 11h 8h 8h50min

CARLOS HEBERT BARBOSA CAMPOS 11 9h40min 14h40min 11h10min 8h10min 9h

GABRIEL PEIXOTO DOURADO 12 9h50min 14h50min 11h20min 8h20min 9h10min

RAFAEL TEIXEIRA DIAS 13 10h30min 15h 1130min 8h30min 9h20min

THIAGO TORRES ALMEIDA 14 10h40min 15h10min 14h10min 8h40min 9h30min

TATIANA TENÓRIO DE AMORIM 15 10h50min 15h20min 14h20min 8h50min 9h40min

IASMINE SOUZA ENCARNAÇÃO 16 11h 15h30min 14h30min 9h 9h50min

RAFAEL PINHEIRO ALVES 17 11h10min 8h 14h40min 9h10min 10h30min

RAÍSSA CARVALHO FONSECA E ALBUQUERQUE 18 11h20min 8h10min 14h50min 9h20min 10h40min

GUSTAVO FARIA VALADARES 19 11h30min 8h20min 15h 9h30min 10h50min

AMILA DIAS ARAUJO 20 14h10min 8h30min 15h10min 9h40min 11h

NILO TRINDADE BRAGA SANTANA 21 14h20min 8h40min 15h20min 9h50min 11h10min

FABIO MARCON LEONETTI 22 14h30min 8h50min 15h30min 10h30min 11h20min

JOSÉ AMÉRICO DA COSTA JÚNIOR 23 14h40min 9h 8h 10h40min 11h30min

THOMAZ CARNEIRO DRUMOND 24 14h50min 9h10min 8h10min 10h50min 14h10min

AVELINO FERREIRA BARBOSA FILHO 25 15h 9h20min 8h20min 11h 14h20min

DANIEL GURGEL LINARD 26 15h10min 9h30min 8h30min 11h10min 14h30min

LUCIANO FLEMING LEITÃO 27 15h20min 9h40min 8h40min 11h20min 14h40min

PEDRO AUGUSTO FRANÇA DE MACEDO 28 15h30min 9h50min 8h50mi n 11h30min 14h50min



PGE-AC  - PLANILHA DAS PROVAS ORAIS - SORTEIO DA ORDEM  DAS PROVAS

ORDEM DE SORTEIO PARA A PROVA ORAL    Nº
ANDREY CEZAR WINDSCHEID CRUZEIRO DE 

HOLLANDA
1

HELIO VARELA DE ALBUQUERQUE JUNIOR 2

CARLOS HENRIQUE IGLESIAS COUTINHO BASTOS 3

PAULO JORGE SILVA SANTOS 4

FREDERICO JORGE MAGALHÃES PEREIRA DE LIRA 5

NEYARLA DE SOUZA PEREIRA 6

VINICIUS CERQUEIRA DE SOUZA 7

FRANCISCO EVALDO MARTINS ROSAL PÁDUA 8

ADRIANO FREITAS COELHO 9

ROBERTO ALVES GOMES 10

CARLOS HEBERT BARBOSA CAMPOS 11

GABRIEL PEIXOTO DOURADO 12

RAFAEL TEIXEIRA DIAS 13

THIAGO TORRES ALMEIDA 14

TATIANA TENÓRIO DE AMORIM 15

IASMINE SOUZA ENCARNAÇÃO 16

RAFAEL PINHEIRO ALVES 17

RAÍSSA CARVALHO FONSECA E ALBUQUERQUE 18

GUSTAVO FARIA VALADARES 19

AMILA DIAS ARAUJO 20

NILO TRINDADE BRAGA SANTANA 21

FABIO MARCON LEONETTI 22
JOSÉ AMÉRICO DA COSTA JÚNIOR 23

THOMAZ CARNEIRO DRUMOND 24

AVELINO FERREIRA BARBOSA FILHO 25

DANIEL GURGEL LINARD 26

LUCIANO FLEMING LEITÃO 27

PEDRO AUGUSTO FRANÇA DE MACEDO 28


